2010 年 12 月 28 日

報道関係各位

ツネイシホールディングス株式会社

役員人事についてのお知らせ

ツネイシホールディングス株式会社（本社：広島県福山市沼隈町常石 1083、代表取締役社長：神原勝

成）は、2011 年 1 月に常石グループ６社の役員人事を以下のとおり行いますので、お知らせいたします。

（１）神原ロジスティクス株式会社 (2011年1月1日付 ＊)

取締役会長     小森 博文

代表取締役社長  城 暁男

取締役副社長    神原 宏達

常務取締役     永井 克征

常務取締役     河野 克至

取締役(非常勤)     和田 好夫

取締役      宮崎 裕司(新任)

 （現 ツネイシホールディングス株式会社神原汽船カンパニー上級執行役員）

監査役(非常勤)     篠原 秀士

（２）ツネイシヒューマンサービス株式会社 (2011年1月1日付)

取締役会長    數佐  昭 (新任) (現 ツネイシホールディングス株式会社監査役)

代表取締役社長  粟根 祐司

専務取締役   西原 一夫

専務取締役   駄賀 昌男

取締役      森  悟志

監査役    原田 敏孝 (新任) (現 ツネイシビジネスサービス株式会社課長代理)

＜退任＞ 取締役 神原秀忠

 監査役 田淵  繁

（３）ツネイシ境ガ浜リゾート株式会社 (2011年1月1日付)

取締役会長     數佐  昭 (新任) (現 ツネイシホールディングス株式会社監査役)

代表取締役社長 小林 洋文

取締役       亘  謙一

取締役       岡本  昇

監査役       原田 敏孝 (新任) (現 ツネイシビジネスサービス株式会社課長代理)

プレスリリース

＜退任＞ 取締役 神原宏達

 取締役 神原秀忠

 監査役 田淵  繁

（４）常石鉄工株式会社 (2011年1月4日付 ＊＊)

代表取締役会長 黒川 行進

代表取締役社長 財前 正幸

専務取締役 吉浦 貞夫

取締役 岡本  章

取締役 歌津 照男

取締役 平賀 隆彦

取締役 大村 一則

取締役 藤井 信昭

取締役（非常勤） 藤井  茂

監査役 村上 佳史

（５）常石商事株式会社 (2011年1月4日付 ＊＊)

代表取締役社長 廣田 耕一

取締役 尾川 伸広

取締役 三島 明彦

監査役 村上 佳史

（６）常石エンジニアリング株式会社 (2011年1月4日付 ＊＊)

代表取締役社長 長谷川 弘

取締役 石田 正暁

取締役 永島 昭彦

取締役（非常勤） 小葉竹 泰則

監査役 村上 佳史

＊   同日付で吸収分割いたします。

＊＊  同日付で新設分割いたします。